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เงินงบประมาณ
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

(39.78)

งบแผ่นดิน งบรายได้ รวม

556,266,500 350,673,400 906,939,900

350,673,400

556,266,500

1. งบประมาณรายได้ 2. งบประมาณแผ่นดิน

(38.67 %)

(61.33%)



งบประมาณแผน่ดิน 

71,046,300.00 

33,062,500.00 

173,380,300.00 

245,590,300.00 

33,187,100.00 
41,379,710.75 

19,120,569.82 
3,883,000.00 

138,227,262.79 

6,948,186.81 

 -

 50,000,000.00

 100,000,000.00

 150,000,000.00

 200,000,000.00

 250,000,000.00

 300,000,000.00

งบบุคลากร งบอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร งบอุดหนุน (ยุทธศาสตร์) 
จดัสรร ตั้งเบิก

(12.08 %)

58.24 

57.83 

2.24 

56.28 

20.94 

งบบุคลากร งบอุดหนุน 
งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร
งบอุดหนุน (ยุทธศาสตร์) 

556,266,500.00 

209,558,730.17 

346,707,769.83 

37.67 

 -

 100,000,000.00

 200,000,000.00

 300,000,000.00

 400,000,000.00

 500,000,000.00

 600,000,000.00

จดัสรร ตั้งเบิก คงเหลือ ร้อยละ



งบประมาณเงินรายได้

99,296,985.00 

231,610,243.00 

12,301,272.00 7,464,900.00 

44,039,074.61 

121,329,822.00 

2,466,790.26 3,213,705.18 

 -

 50,000,000.00

 100,000,000.00

 150,000,000.00

 200,000,000.00

 250,000,000.00

งบบุคลากร งบอุดหนุน งบลงทุน รายจ่ายอ่ืน

จดัสรร ตั้งเบิก

44.35 

52.39 

20.05 

43.05 

งบบุคลากร งบอุดหนุน งบลงทุน รายจ่ายอ่ืน

350,673,400.00 

171,049,392.05 

307,517,840.17 

48.78 
 -

 50,000,000.00

 100,000,000.00

 150,000,000.00

 200,000,000.00

 250,000,000.00

 300,000,000.00

 350,000,000.00

 400,000,000.00

จัดสรร ตั้งเบิก คงเหลือ ตั้งเบิก



การตั้งเบิก
งบประมาณ
ภาพรวม

170,343,285.00 

232,387,243.00 

33,062,500.00 

190,302,572.00 

245,590,300.00 

7,464,900.00 
33,187,100.00 

85,418,785.36 

121,329,822.74 

19,120,569.82 
6,513,590.26 

138,227,262.79 

3,213,705.18 6,948,186.81 
 -

 50,000,000.00

 100,000,000.00

 150,000,000.00

 200,000,000.00

 250,000,000.00

 300,000,000.00

งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร งบรายจ่ายอ่ืน งบอุดหนุน (ยทุธศาสตร์) 

จดัสรร ตั้งเบิก

50.15 

52.21 

57.83 

3.42 

56.28 

43.05 

20.94 

งบบุคลากร งบด าเนินงาน งบอุดหนุน 
งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร งบรายจ่ายอ่ืน
งบอุดหนุน (ยุทธศาสตร์) 

906,939,900

380,771,922.96 

526,167,977.04 

41.98 

0

100,000,000

200,000,000
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รวม เบิกจ่าย คงเหลือ ร้อยละ



ร้อยละการเบิกงบประมาณภาพรวม

3.45 

6.41 

8.32 

13.37 

14.30 

18.45 

19.64 

21.31 

21.67 

22.21 

23.16 

30.05 

40.17 

43.28 

44.58 

44.84 

45.09 

51.22 

51.82 

53.07 

60.67 

77.71 

82.42 

 -  10.00  20.00  30.00  40.00  50.00  60.00  70.00  80.00  90.00

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

คณะสาธารณสุขศาสตร์

- งานศึกษาทั่วไป

คณะครุศาสตร์

- งานศูนย์ภาษา

- งานวิเทศสัมพันธ์

กองพัฒนานักศึกษา

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

สถาบันวิจัยและพัฒนา

ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ

วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ

คณะวิทยาการจัดการ

กองนโยบายและแผน

ส านักงานอธิการบดี

โรงเรียนสาธิต

บัณฑิตวิทยาลัย

คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

มรภ. วไลยฯสระแก้ว

ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน

บริหารทรัพย์สินและรายได้ 

ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

ส านักงานสภามหาวิทยาลัย



ผลการเบิกจ่ายงบประมาณแผ่นดิน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
ข้อมูล ณ วันที่ 30 เมษายน 2566 กรมบัญชีกลาง (ระบบ GF MIS)

เบกิได้มาก

ล าดับเบิก1

ล าดบั305

เบิกได้น้อย

ประเภท ก.พ.66 มี.ค.66 เม.ย.66
เป้าหมาย 
ไตรมาส 3

รายจ่ายประจ า 37.47 45.16 52.68 80.00

รายจ่ายงบลงทุน 2.11 2.11 2.33 57.00

ภาพรวม 26.45 31.74 36.99 85.00

ล าดับที่ 39 33 33



จบการน าเสนอ
8

Tel : 0-2529-0674-7
Fax : 0-2529-2580

Email : saraban@vru.ac.th

เลขที่ 1 หมู่ที่ 20 ถ.พหลโยธิน ต.คลองหน่ึง
อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี 13180

กองนโยบายและแผน


